[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
05.12.2018                                                                                                                  № 132
О внесении изменений в решение городской Думы
городского округа город Первомайск Нижегородской области
от 27.12.2016 № 441
В соответствии с решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  от 20.11.2018 № 124 «О внесении изменений в структуру администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденную решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18 декабря 2012 года № 43» городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Внести в решение городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2016 № 441 «О формировании единой квалификационной комиссии городского округа город Первомайск Нижегородской области» (в ред. от 24.10.2017 № 22, от 10.04.2018 № 73) (далее – решение) следующее изменение:
Вывести из Состава единой квалификационной комиссии городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденного решением, Левкина Николая Алексеевича, заместителя главы администрации, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, члена единой квалификационной комиссии городского округа город Первомайск Нижегородской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.11.2018.

  3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

	Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск

Нижегородской области
_______________________ Е.А.Лебеднова
	Председатель городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_____________________ В.А.Батенков